SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

Latamid 66

Polyamide 66
LATI S.p.A.

OnucaHue MaTepunanos:

Polyamide 66 (PA 66).
Product UL certified.

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

asHas NHdopmaLnms

UL YellowCard

E54080-243989

dusunyeckum

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHUs

MnoTtHocTb
]
dopmoBoYHas ycagka
Across Flow : 2.00 mm

Flow : 2.00 mm

1.14

1.3t01.6

1.2t01.5

g/cm?3

%

%

ISO 1183

ISO 294-4

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHUs

Mogynb pacTs>XeHus
23°C
60°C
90°C
120°C
150°C
Tensile Stress
Yield, 23°C
Break, 23°C
PacTskumoe HanpskeHne
Yield, 23°C

Break, 23°C

3100
1900
650
500

350

90.0

95.0

4.0

30

MPa
MPa
MPa
MPa

MPa

MPa

MPa

%

%

ISO 527-2/1

ISO 527-2/5

ISO 527-2/5

BoapelicTBue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHus

YpapHast npoyYHOCTb
-40°C
-20°C
23°C
Charpy Unnotched Impact Strength
-40°C
-20°C
23°C
3ybuarbin nsop Impact

-40°C, 3.20 mm

3.0
3.0

4.0

No Break

No Break

No Break

25

kd/m2
kd/m2

kd/m2

J/m

Page 1

ISO 179/1eA

ISO 179/1eU

ASTM D256A



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

-20°C, 3.20 mm 35 J/m
23°C, 3.20 mm 45 J/m
Tennoson HomuHanbHoe 3HaueHue EavHuua nsmepenus MeTop ncnbitaHus

Heat Deflection Temperature
0.45 MPa, Unannealed
1.8 MPa, Unannealed

TemnepaTypa HenpepbIBHOro
NCMONb30BaHNS 2

Bukat Temnepatypa pasmsrdyeHus

CLTE-MoTok (30 to 100°C)

230

80.0

90.0

245

8.0E-5

°C

°C

°C
°C

cm/cm/°C

ISO 75-2/B

ISO 75-2/A

ISO 306/B50

ASTM D696

BocnnameHsieMmocTb

HomuHanbHoe 3HayeHue

MeTopn ucnbiTaHus

OrHecToikocTb (3.00 mm)

V-2

UL 94

WHbekums HomuHanbHoe 3HaveHue EnavHuua usmepeHus
TemnepaTypa CyLUKK 90.0 to 100 °C

Bpewmsi cywikn 3.0 hr

TemnepaTypa 06paboTku (pacnnasa) 260 to 290 °C

TemnepaTypa dopmbl 70.0 t0 90.0 °C

CKOpoCTb BrnpbicKa Moderate

NOTE

1. at 60 Mpa of cavity pressure

2. 20,000 hr

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssogutTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon

POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3allnileHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTeECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat

Page 2



