

Latamid 66

Polyamide 66

LATI S.p.A.

Описание материалов:

Polyamide 66 (PA 66). Product UL certified.

Главная Информация			
UL YellowCard	E54080-243989		
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Плотность	1.14	g/cm³	ISO 1183
Формовочная усадка ¹			ISO 294-4
Across Flow : 2.00 mm	1.3 to 1.6	%	
Flow : 2.00 mm	1.2 to 1.5	%	
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Модуль растяжения			ISO 527-2/1
23°C	3100	МРа	
60°C	1900	MPa	
90°C	650	МРа	
120°C	500	MPa	
150°C	350	MPa	
Tensile Stress			ISO 527-2/5
Yield, 23°C	90.0	МРа	
Break, 23°C	95.0	МРа	
Растяжимое напряжение			ISO 527-2/5
Yield, 23°C	4.0	%	
Break, 23°C	30	%	
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Ударная прочность			ISO 179/1eA
-40°C	3.0	kJ/m²	
-20°C	3.0	kJ/m²	
23°C	4.0	kJ/m²	
Charpy Unnotched Impact Strength			ISO 179/1eU
-40°C	No Break		
-20°C	No Break		
23°C	No Break		
Зубчатый изод Impact			ASTM D256A
-40°C, 3.20 mm	25	J/m	



-20°C, 3.20 mm	35	J/m	
23°C, 3.20 mm	45	J/m	
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Heat Deflection Temperature			
0.45 MPa, Unannealed	230	°C	ISO 75-2/B
1.8 MPa, Unannealed	80.0	°C	ISO 75-2/A
Температура непрерывного использования ²	90.0	°C	
Викат Температура размягчения	245	°C	ISO 306/B50
СLTE-Поток (30 to 100°С)	8.0E-5	cm/cm/°C	ASTM D696
Воспламеняемость	Номинальное значение		Метод испытания
Огнестойкость (3.00 mm)	V-2		UL 94
Инъекция	Номинальное значение	Единица измерения	
Инъекция Температура сушки	Номинальное значение 90.0 to 100	Единица измерения °C	
-		<u> </u>	
Температура сушки	90.0 to 100	°C	
Температура сушки Время сушки	90.0 to 100 3.0	°C hr	
Температура сушки Время сушки Температура обработки (расплава)	90.0 to 100 3.0 260 to 290	°C hr °C	
Температура сушки Время сушки Температура обработки (расплава) Температура формы Скорость впрыска	90.0 to 100 3.0 260 to 290 70.0 to 90.0	°C hr °C	
Температура сушки Время сушки Температура обработки (расплава) Температура формы	90.0 to 100 3.0 260 to 290 70.0 to 90.0	°C hr °C	
Температура сушки Время сушки Температура обработки (расплава) Температура формы Скорость впрыска NOTE	90.0 to 100 3.0 260 to 290 70.0 to 90.0 Moderate	°C hr °C	

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

